1

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р ЕШЕНИЕ

19 августа 2023 года                             № 16/138

пгт. Пионерский

О направлении в средства массовой информации сведений о доходах и

имуществе зарегистрированных кандидатов на дополнительных

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области

по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13,

представленных при выдвижении, и выявленных фактах

недостоверности этих  сведений

В соответствии с пунктами 7,8 статьи 33 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктами 7, 8 статьи 44 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 09.06.2023г. №12/75 «Об объеме сведений для

информирования избирателей о кандидатах при проведении 10 сентября 2023

года дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу

№ 13», Ирбитская  районная  территориальная  избирательная  комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому

одномандатному избирательному округу №13 р е ш и л а:

1. Направить для опубликования в средствах массовой информации

сведения о доходах и об имуществе зарегистрированных кандидатов на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Ирбитскому одномандатному избирательному округу № 13,

2

представленных при выдвижении, и выявленных фактах недостоверности этих

сведений (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Епифанову Л.Б.

Председатель

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Б. Епифанова

Секретарь

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.М. Дягилева